
 

 

Id: 3364538B-F138-4E69-B0B7-904DBEEC6A68

UCHWAŁA NR 6/23/2019

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 27 lutego 2019 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Radosław Hrychorczuk

2/ Roman Drozdowski 9/ Bogusław Wenus

3/ Iwona Kopczyńska 10/ Grażyna Kos

4/ Anna Kaźmierczak 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa 12/ Krzysztof Kozik

6/ Łukasz Szczepanik 13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 14/ Anna Adamczewska

na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.), w zw. z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.),

uchwala, co następuje:

postanawia sprostować oczywiste omyłki w Uchwale Nr 2/8/2019 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi, podjętej w dniu 24 stycznia 2019 roku, w przedmiocie stwierdzenia 

częściowej nieważności Uchwały Nr II/36/18 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 

2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków województwa łódzkiego, poprzez:

-   zastąpienie słowa „lutego” słowem „stycznia”, 

w oznaczeniu daty podjęcia Uchwały Nr 2/8/2019,

-   zastąpienie słowa „całości” słowem „części”, 

w zdaniu zamieszczonym w przedostatnim akapicie uzasadnienia Uchwały Nr 2/8/2019 

o treści: „Mając na względzie wskazane w sentencji naruszenie prawa Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi postanowiło stwierdzić nieważność Uchwały w całości.”.

Uzasadnienie

Na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2019 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

podjęło Uchwałę Nr 2/8/2019 stwierdzającą częściową nieważność Uchwały Nr II/36/18 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków województwa łódzkiego. 

Rozstrzygnięcie nadzorcze, wskazujące części Uchwały dotknięte nieważnością, zostało ustnie 

ogłoszone, na przedmiotowym posiedzeniu Kolegium, przedstawicielowi Województwa Łódzkiego.

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 28 lutego 2019 r.



 

 

Id: 3364538B-F138-4E69-B0B7-904DBEEC6A68

W dokumencie pisemnym odzwierciedlającym wynik postępowania nadzorczego wystąpiły 

oczywiste omyłki w postaci:

-     oznaczenia daty podjęcia Uchwały Nr 2/8/2019 na dzień 24 lutego, zamiast na dzień 24 

stycznia,

-     zamieszczenia w przedostatnim akapicie uzasadnienia Uchwały Nr 2/8/2019 sformułowania o 

treści: Mając na względzie wskazane w sentencji naruszenie prawa Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi postanowiło stwierdzić nieważność Uchwały w całości, zamiast 

sformułowania o treści: Mając na względzie wskazane w sentencji naruszenie prawa 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi postanowiło stwierdzić nieważność 

Uchwały w części, co w sposób oczywisty wynika z sentencji Uchwały.

Uwzględniając powyższe Kolegium postanowiło o sprostowaniu, jak w sentencji.

                                                                                                             Przewodniczący Kolegium 

                                                                                                            Prezes RIO w Łodzi

                                                                                                                 Ryszard Paweł Krawczyk  


